
Sociální politika města Hrádek 
(přehled realizovaných forem v oblasti sociální politiky) 

 

Město Hrádek poskytuje v oblasti sociálních a humanitárních záležitostí tyto příspěvky: 

 

 

1.  Fond sociální pomoci 

-    je určen pro sociálně slabé občany města Hrádek 

-    schváleno RM 11.6.2008 

 

2.  Narození – vítání občánků 

-    každý občánek – dárková karta do DM v hodnotě 1000,- + pamětní list města 

-    každá maminka – kytka   

 

3.  Nástup prvňáčků do ZŠ 

-    příspěvek ve výši 20.000,- Kč (jako pastelkovné) pro žáky 1.tříd  ZŠ   

 

4.  Slavnostní vyřazení žáků 9.tříd 

-    každý žák – pamětní list města 

-    každá žákyně a všichni učitelé – kytka   

 

5.  Dárky a gratulace při dosažení významných životních jubileí 

-    70 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 250,- Kč 

-    75 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 500,- Kč 

-    80 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 750,- Kč 

-    81 - 84 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 250,- Kč 

-    85 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 1000,- Kč 

-    86 - 89 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 250,- Kč 

-    90 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 1000,- Kč 

-    91 - 94 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 250,- Kč 

-    95 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 1000,- Kč 

-    96 - 99 let – písemná gratulace + poukázka do lékárny v Hrádku v hodnotě 250,- Kč 

 

6.  Domov Harmonie Mirošov – občané s předchozím   bydlištěm v Hrádku 

-    každý občan před Vánocemi obdrží dárkový balíček v hodnotě 300,- Kč + každá žena kytku   

     

7.  Ocenění aktivních dárců krve s trvalým pobytem v Hrádku 

-    každý dárce krve  s 10 – 30 odběry – 4 volné vstupy na filmová představení v PD 

-    každý dárce krve  s 31 – 50 odběry – 6 volných vstupů na filmová představení v PD 

-    každý dárce krve  s 51 a více odběry – 8 volných vstupů na filmová představení v PD 

-    při jubilejním 50. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 1000,- Kč + pamětní list  

-    při jubilejním 60. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 1500,- Kč + pamětní list 

-    při jubilejním 70. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 2000,- Kč + pamětní list 

-    při jubilejním 80. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 2500,- Kč + pamětní list  

-    při jubilejním 90. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 3000,- Kč + pamětní list 

-    při jubilejním 100. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 5000,- Kč + pamětní list  

-    při jubilejním 110. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 7000,- Kč + pamětní list 

-    při jubilejním 120. odběru – poukázka nebo dar dle vlast. výběru 9000,- Kč + pamětní list 

 

8.  Příspěvek  na obědy pro důchodce s TP v Hrádku stravující se ve ŠJ ZŠ 
-    osoba 20,- Kč/oběd 

 



 

9.  Rozvoz obědů ze ŠJ Hrádek pro důchodce ve městě 

-     rozvoz  pro imobilní občany 

 

 

10. Pečovatelská služba Rokycany 
-     za   občany Hrádku, ke kterým dojíždí peč.služba Rokycany se hradí paušální částka  

      350,-  Kč/měs. 

 

 

 

 

 

Schváleno radou města dne  
 


